
UCHWAŁA NR XXXIII/209/2021 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/194/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie Statutu Gminy Niechlów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Statucie Gminy Niechlów stanowiącym załącznik do uchwały nr XX/194/2020 Rady Gminy Niechlów 

z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Niechlów wprowadza się następujące zmiany: 

1. §13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustawowy skład rady wynosi 15 radnych.”. 

2. §53 otrzymuje brzmienie: 

„§ 53. 1.W razie, gdy wynik głosowania budzi uzasadnione wątpliwości co do przebiegu głosowania, 

obliczenia jego wyników lub w sytuacji wprowadzenia radnych w błąd co do zasad głosowania, Rada może 

dokonać reasumpcji głosowania. 

2. Reasumpcja głosowanie jest dopuszczalna tylko w trakcie tej samej sesji. 

3. Rada rozstrzyga o reasumpcji głosowania na pisemny wniosek co najmniej 3 radnych. 

4. Wniosek może być zgłoszony wyłącznie na posiedzeniu, na którym odbyło się głosowanie. 

5. Reasumpcji głosowania nie podlegają wyniki głosowania tajnego.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F0F4AF-56C0-4DFD-89A7-19CF48E87155. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale nr XXX/194/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie Statutu
Gminy Niechlów z inicjatywy Przewodniczącego Rady, proponuje się zmiany dotyczące:

1. W §13 ust. 2 nastąpiła oczywista omyłka pisarska, w związku z czym proponuje się zmianę na zapis
" §13 ust. 2. Ustawowy skład rady wynosi 15 radnych."

2. §53 został częściowo unieważniony Rozstrzygnięciem Nadzorczym Wojewody Dolnośląskiego nr NK-
N.4131.89.6.2020.RB z dnia 23 grudnia 2020 r., w związku z powyższym, w celu zapewnienia prawidłowej
pracy Rady proponuje się zapis „§ 53. 1.W razie, gdy wynik głosowania budzi uzasadnione wątpliwości co
do przebiegu głosowania, obliczenia jego wyników lub w sytuacji wprowadzenia radnych w błąd co do
zasad głosowania, Rada może dokonać reasumpcji głosowania.

2. Reasumpcja głosowanie jest dopuszczalna tylko w trakcie tej samej sesji.

3. Rada rozstrzyga o reasumpcji głosowania na pisemny wniosek co najmniej 3 radnych.

4. Wniosek może być zgłoszony wyłącznie na posiedzeniu, na którym odbyło się głosowanie.

5. Reasumpcji głosowania nie podlegają wyniki głosowania tajnego.”

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F0F4AF-56C0-4DFD-89A7-19CF48E87155. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 53
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 53 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 53 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 53 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 53 Ustęp 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

